
UCHWAŁA NR 198/12 

RADY GMINY OPATÓWEK 

z dnia 14 czerwca 2012 r. 
 

zmieniająca uchwałę nr 154/12  Rady Gminy Opatówek z dnia 10 lutego 2012 r.  w sprawie 
ustalenia zasad sprzedaży lokali mieszkalnych stanowiących zasób mieszkaniowy Gminy 

Opatówek 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. "a" i art. 40 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 
r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz             
art. 34 ust. 1 pkt 3 i ust. 3, art. 67 ust. 1 i ust. 1a, art. 69, art. 70 ust. 2, ust. 3 ustawy z dnia                
21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651                        
z późniejszymi zmianami) Rada Gminy Opatówek uchwala, co następuje: 

 

§ 1.W uchwale nr 154/12 Rady Gminy Opatówek z dnia 10 lutego 2012 r. w sprawie ustalenia 
zasad sprzedaży lokali mieszkalnych stanowiących zasób mieszkaniowy Gminy Opatówek 
wprowadza się następujące zmiany: 
 
1) W § 7 uchyla się pkt 2. 
 

§ 2.Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Opatówek. 
 

§ 3.Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego.  



UZASADNIENIE 

 
do Uchwały Nr 198/12 

Rady Gminy Opatówek 

z dnia 14 czerwca 2012 r. 

 
zmieniającej uchwałę nr 154/12  Rady Gminy Opatówek z dnia 10 lutego 2012 r.  w sprawie 

ustalenia zasad sprzedaży lokali mieszkalnych stanowiących zasób mieszkaniowy Gminy 
Opatówek 

 

Przedmiotowa uchwała ma na celu uregulowanie problemów wynikłych w trakcie 

zbywania lokali mieszkalnych na podstawie dotychczasowych przepisów, jak również 

zwiększenie zainteresowania wykupem mieszkań. Dokonanie zmian w obecnie obowiązujących 

przepisach w proponowanej formie podyktowane jest względami społecznymi. 

 
Mając na uwadze powyższe zasadnym jest pojęcie niniejszej uchwały. 

 


